
Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 320 Winkelmann, Thomas TC Fiko Rostock M3082 1 - - - - 1:00:04 - 1:00:04MV
2 322 Bauschmann, Andre TC Fiko Rostock M1695 1 - - 45:17 - 18:53 7 1:04:10MV
3 334 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3577 1 12:00 5 34:45 3 17:33 1 1:04:18SH
4 257 Reckemeier, Claas ESV Eintracht Hameln M1696 2 11:41 2 35:32 4 18:08 2 1:05:21NI
5 338 Haacker, Martin Tri-Fighters M3080 2 - - 47:08 - 18:17 3 1:05:25MV
6 300 Schulenburg, Jan Rostock M4068 1 12:34 8 34:18 1 18:37 5 1:05:29MV
7 339 Köhler, Bernd Tri-Finisher Berlin M4068 2 12:38 9 34:34 2 18:24 4 1:05:36BE
8 327 Zimmermann-Rieck, Sve TC Fiko Rostock M4071 3 13:15 13 36:02 6 19:40 11 1:08:57MV
9 355 Keusch, Michael Zeppelin Team OSC Pot M3575 2 11:44 3 36:33 7 21:14 32 1:09:31BB

10 312 Großer, Antoine Stader SV M1695 3 13:12 12 - - 56:48 - 1:10:00NI
11 235 Kinder, Matthias SV Turbine Neubranden M4070 4 15:01 40 35:44 5 19:16 10 1:10:01MV
12 345 Quandt, Jens Tri-Sport Schwerin M3079 3 12:57 11 37:37 12 19:54 13 1:10:28MV
13 256 Hellmig, Jörg ESV Büchen M4563 1 11:52 4 37:00 9 21:42 39 1:10:34SH
14 311 Elfers, Jonas Stader SV M1695 4 12:09 6 38:26 19 20:33 19 1:11:08NI
15 259 Schlutter, Karsten Gransee M5062 1 14:55 35 36:45 8 19:53 12 1:11:33BB
16 255 Schütze, Werner Empor Zarrentin M5061 2 13:41 18 37:48 15 20:16 17 1:11:45MV
17 281 Habeck, Dan Lowland Runners Rostoc M3574 3 15:28 47 37:15 10 19:05 8 1:11:48MV
18 284 Wurm, Johannes LSV Güstrow M1893 1 12:12 7 39:07 24 20:35 20 1:11:54MV
19 290 Kalkbrenner, Ingo Neubrandenburg M4068 5 - - - - 1:12:05 - 1:12:05MV
20 329 Burgenger, Hagen TC Fiko Rostock M3576 4 15:01 40 37:23 11 20:26 18 1:12:50MV
21 293 Priebe, Michael Bad Doberan M3078 4 14:37 32 38:04 17 20:47 22 1:13:28MV
22 335 Baumann, Sven M3079 5 14:23 23 37:52 16 21:34 37 1:13:49
23 367 Fischer, Sophie TC Fiko Rostock W1497 1 10:53 1 41:42 44 21:21 35 1:13:56MV
24 304 Hagemeister, André Rostock M2584 1 14:26 25 39:00 20 20:51 24 1:14:17MV
25 234 Greiner, Frank Sc Aquarius Löhne M4564 2 14:57 36 38:18 18 21:06 29 1:14:21NRW
26 333 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow M4567 3 17:31 76 37:44 14 19:12 9 1:14:27MV
27 247 Musilinski, Jan Berufsfeuerwehr rostock M3079 6 14:45 34 39:00 20 20:49 23 1:14:34MV
28 270 Haack, Christoph Güstrow M3082 7 17:21 74 39:19 26 18:38 6 1:15:18MV
29 279 Schaeffer,Dr., Ralf KMG Kyritz M4070 6 16:10 60 39:03 23 20:09 15 1:15:22BB
30 386 Flögel, Katja TC Fiko Rostock W3079 1 14:32 30 39:30 27 21:32 36 1:15:34MV
31 275 Peemöller, Hans - Herma HT-16 M5554 1 15:37 50 39:34 28 20:57 26 1:16:08HH
32 261 Rambow, Stephan Groß Wüstenfelde M3575 5 15:43 51 39:12 25 21:18 34 1:16:13MV
33 276 Petersen, Axel Güstrow M4565 4 15:32 49 39:46 31 21:15 33 1:16:33MV
34 274 Rennau, Hannes hannijanni.de mtb-team M3080 8 14:24 24 40:26 37 22:05 42 1:16:55MV
35 269 Schwanz, Heiko Güstrow M3573 6 16:07 59 37:41 13 23:17 59 1:17:05MV
36 309 Konrad, René SG Hartha Leisnig M2585 2 15:48 55 39:44 30 22:05 42 1:17:37MV
37 317 Boden, Michael SV Teterow 90 M4071 7 17:16 73 39:40 29 20:45 21 1:17:41MV
38 390 Klewer, Anke TSV Quellenhaupt Bornh W3079 2 14:34 31 39:52 32 23:40 69 1:18:06SH
39 319 Kowalk, Fred SVHK Stralsund M4563 5 15:02 42 40:07 33 23:03 56 1:18:12MV
40 378 Busch, Ariane TC Fiko Rostock W2089 1 13:45 19 42:16 49 22:16 46 1:18:17MV
41 342 Kuchta, Andreas RK Laage M5062 3 14:19 22 40:25 36 23:36 67 1:18:20MV
42 328 Bloß, Hans-Ulrich TC Fiko Rostock M4565 6 14:28 27 40:32 38 23:28 61 1:18:28MV
43 295 Braatz, Bernd PSV Rostock M5062 4 18:09 88 40:15 34 20:10 16 1:18:34MV
44 272 Nath, Andreas Güstrow M4071 8 16:00 57 39:01 22 23:55 73 1:18:56MV
45 236 Lukas, Hans Georg TV Memmingen M5058 5 15:46 53 41:53 46 21:38 38 1:19:17BY
46 380 Berndt, Silke TC Fiko Rostock W4068 1 14:42 33 40:35 39 24:42 79 1:19:59MV
47 288 Schätz, Eric Mühl Rosin M1894 2 13:58 20 43:47 67 22:20 47 1:20:05MV
48 287 Schätz, Rainer Mühl Rosin M4563 7 17:02 70 40:56 41 22:31 52 1:20:29MV
49 376 Baumert, Bettina TC Fiko Rostock W4070 2 16:20 64 43:08 57 21:05 28 1:20:33MV
50 297 Richter, Hartmut Retgendorf M4068 9 15:47 54 42:03 47 22:52 54 1:20:42MV
51 325 Schliedermann, Jörg TC Fiko Rostock M5058 6 16:12 62 40:15 34 24:24 76 1:20:51MV
52 344 Pudschun, Ulrich Trisport Schwerin M4567 8 13:18 15 43:29 62 24:26 77 1:21:13MV
53 301 Freytag, Jens Rostock M4567 9 13:17 14 43:29 62 24:29 78 1:21:15MV
54 318 Thormeier, Wolf SVHK Stralsund M5059 7 16:15 63 42:37 51 22:26 51 1:21:18MV
55 303 Brümmer, Klaus Rostock M5058 8 18:27 94 40:49 40 22:08 44 1:21:24MV
56 353 David, Maik Wismar M4565 10 19:42 108 42:03 47 20:03 14 1:21:48MV
57 294 Dittmann, Reinhard Potsdam M3575 7 17:27 75 41:46 45 23:42 70 1:22:55BB
58 330 Reinke, Joern team jornsen M4070 10 13:39 17 43:01 56 26:21 91 1:23:01BY
59 271 Schulz, Rüdiger Güstrow M4070 11 14:31 29 43:27 60 25:06 83 1:23:04MV
60 346 Strauch, Joachim TSG Bergedorf M5061 9 15:13 43 44:07 71 23:46 72 1:23:06HH
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Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

61 389 Richter, Ariane Tri-Finisher Berlin W3574 1 15:45 52 42:28 50 24:57 80 1:23:10BE
62 326 Oswald, Thomas TC Fiko Rostock M4068 12 18:03 83 41:27 42 23:44 71 1:23:14MV
63 377 Schlempp, Elke TC Fiko Rostock W3575 2 15:00 39 44:43 76 23:33 65 1:23:16MV
64 280 Scholz, Sebastian Lauf- & Radtreff Bützow M2584 3 19:10 104 43:17 58 20:52 25 1:23:19MV
65 248 RIDDER, Jens BHW IMMOBILIEN HRO M4068 13 13:24 16 47:57 99 22:08 44 1:23:29MV
66 313 González Díaz, Luis Albe Stülow M3575 8 18:49 97 42:57 55 21:45 40 1:23:31MV
67 385 Gierer, Petra TC Fiko Rostock W3573 3 18:03 83 44:23 73 21:09 30 1:23:35MV
68 341 Pillat, Frank Tri Fun Güstrow M5061 10 16:31 66 45:08 79 22:04 41 1:23:43MV
69 363 Söhnel, Silvia HSG Uni Greifswald W3577 4 14:57 36 43:28 61 25:23 84 1:23:48MV
70 348 Rollwitz, Arnim UFC Arminia Rostock M4068 14 - - 1:00:30 - 23:29 62 1:23:59MV
71 306 Kiel, Bernd Schachgemeinschaft Gü M4070 15 15:21 44 43:51 70 25:00 81 1:24:12MV
72 282 Fuchs, Arnold LSV Güstrow M5556 2 19:01 99 44:29 74 20:57 26 1:24:27MV
73 250 Wöstenberg, Paul DLRG Laage- Kronskam M2088 1 14:26 25 43:48 68 26:31 92 1:24:45MV
74 239 Leithäuser, Uta Psycho-Flitzer W4069 3 17:14 72 44:39 75 22:55 55 1:24:48BE
75 357 Riesener, Claudia Börgerende-Rethwisch W2586 1 18:40 96 42:49 54 23:29 62 1:24:58MV
76 314 Synok, Andy SV 26 Cammin M3576 9 18:06 87 41:37 43 25:25 86 1:25:08MV
77 352 Hillmann, Thomas Wismar M5060 11 19:21 105 43:36 65 22:22 48 1:25:19MV
78 302 Rohde, Michael Rostock M4071 16 18:12 89 44:11 72 23:04 57 1:25:27MV
79 371 Harbrecht, Ina SV Breitling Rostock W4564 1 14:13 21 45:23 82 25:54 89 1:25:30MV
80 381 Schierz, Petra TC Fiko Rostock W3573 5 16:37 68 44:52 77 24:05 74 1:25:34MV
81 347 Schultz, Christian TSV 1814 Friedland M3576 10 17:38 77 45:47 86 22:24 50 1:25:49MV
82 316 Kelm, Michael SV Groß Wokern M5061 12 19:39 107 42:39 53 23:34 66 1:25:52MV
83 387 Schomann, Ulrike Tramm W4069 4 17:57 80 45:29 83 22:34 53 1:26:00MV
84 336 Krüger, Ronald Triathlonfüchse Osterbur M5061 13 17:42 78 43:33 64 25:00 81 1:26:15ST
85 383 Bixl, Sebastian TC Fiko Rostock M2586 4 19:34 106 43:23 59 23:39 68 1:26:36MV
86 379 Nehls, Steffi TC Fiko Rostock W3081 3 12:40 10 46:08 88 27:50 105 1:26:38MV
87 374 Lindow, Margitta SV Turbine Neubranden W5061 1 18:33 95 45:16 81 23:07 58 1:26:56MV
88 260 Wendler, Christian Greifswald M2583 5 17:53 79 46:46 94 22:23 49 1:27:02MV
89 358 Hellmig, Britta ESV Büchen W4567 2 15:58 56 45:35 84 26:33 94 1:28:06SH
90 273 Nath, Tobias Güstrow M1696 5 19:00 98 45:44 85 23:25 60 1:28:09MV
91 243 Karabinski, Ingo Schmedshagen M4565 11 - - 57:12 - 31:04 119 1:28:16MV
92 253 Schulz, Dieter EISERNE FIKO M6546 1 14:29 28 43:41 66 30:15 114 1:28:25MV
93 349 Specht, Holger VfB Traktor Hohen Spren M4068 17 16:10 60 46:22 91 25:55 90 1:28:27MV
94 354 Bloch, Andreas www.bloch-ub.de M4071 18 18:24 93 42:38 52 27:50 105 1:28:52MV
95 350 Specht, Tillmann VfB Traktor Hohen Spren M1695 6 16:02 58 51:53 108 21:11 31 1:29:06MV
96 375 Bromund, Bianka SV Turbine Neubranden W4566 3 19:05 102 43:50 69 26:35 95 1:29:30MV
97 388 Richter, Katrin triathlon potsdam W3574 6 15:22 45 47:08 97 27:53 108 1:30:23BB
98 251 Andresen, Lennart DLRG Wismar M1498 1 15:28 47 46:32 92 29:16 112 1:31:16MV
99 252 Beier, Martin Dresden M4068 19 14:59 38 46:15 89 30:16 115 1:31:30SN

100 244 Vegelahn, Dirk Die Neoprenallergiker M4069 20 18:04 85 45:03 78 28:45 110 1:31:52BE
101 277 Schleiwies, Jörg Bargteheide M5060 14 17:06 71 47:05 96 27:49 104 1:32:00SH
102 321 Langschwager, Wolfgang TC Fiko Rostock M7039 1 18:22 92 47:01 95 27:01 99 1:32:24MV
103 237 Sprögel, Maren Güstrow W4068 5 19:04 100 46:32 92 26:50 97 1:32:26MV
104 246 Beier, Christian Berlin M3082 9 19:09 103 48:20 101 25:23 84 1:32:52BE
105 372 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4069 6 18:19 91 51:09 106 23:32 64 1:33:00MV
106 241 Hübener, Anna Maria Tri Fun/Psycho-Flitzer W3082 4 18:05 86 47:40 98 27:52 107 1:33:37MV
107 362 Goldstein, Joschka M4565 12 20:51 114 46:01 87 26:51 98 1:33:43MV
108 262 Beckhoff, Norbert Groß Wüstenfelde M4069 21 24:32 119 45:09 80 24:08 75 1:33:49MV
109 364 Fischer, Nannett Krakow am See W4071 7 16:34 67 50:08 105 27:29 103 1:34:11MV
110 391 Altenburger, Bärbel Wichmannsdorf W5553 1 18:02 82 48:44 103 27:59 109 1:34:45MV
111 361 Purwin, Lina Groß Grabow W1894 1 15:25 46 48:34 102 30:51 118 1:34:50MV
112 240 Hübener, Christoph Tri Fun/Psycho-Flitzer M5556 3 19:04 100 48:05 100 28:47 111 1:35:56MV
113 285 Bargel, Dieter LSV Teterow M6546 2 23:06 117 46:18 90 27:02 100 1:36:26MV
114 359 Knoll, Nora Greifswald W2585 2 18:17 90 51:33 107 26:41 96 1:36:31MV
115 263 Börger, Christian Groß Wüstenfelde M3081 10 22:35 116 49:51 104 25:49 88 1:38:15MV
116 232 Hübener, Martin Psycho-Flitzer M5553 4 16:26 65 55:45 116 27:25 102 1:39:36SN
117 340 Marlingshaus, Lutz Tri-Finisher Berlin M6050 1 20:17 110 53:40 110 26:32 93 1:40:29BE
118 268 Berndt, Stefan Güstrow M3080 11 20:34 112 54:13 114 25:44 87 1:40:31MV
119 365 Panten, Josefine Oldenburg W2090 2 16:52 69 54:42 115 31:14 120 1:42:48NI
120 370 Diederich, Antje Sommerwind W4070 8 18:01 81 53:09 109 33:09 122 1:44:19MV
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Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

121 245 Knoll, Ole Bad Pyrmont M3082 12 21:02 115 53:43 111 29:59 113 1:44:44NI
122 289 Wolff, Günter Mühl Rosin M6546 3 20:04 109 58:01 117 27:17 101 1:45:22MV
123 258 Strenziok, Rolf SV Warnemünde M6544 4 20:32 111 53:44 112 31:21 121 1:45:37MV
124 267 Ruppin, Olaf Güstrow M5556 5 23:56 118 54:05 113 30:19 116 1:48:20MV
125 238 Dr. Hübener, Karin Psycho-Flitzer W5556 2 20:40 113 58:18 118 30:46 117 1:49:44MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - m. Jugend B
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 251 Andresen, Lennart DLRG Wismar M1498 1 15:28 1 46:32 1 29:16 1 1:31:16MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - w. Jugend B
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 367 Fischer, Sophie TC Fiko Rostock W1497 1 10:53 1 41:42 1 21:21 1 1:13:56MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - m. Jugend A
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 322 Bauschmann, Andre TC Fiko Rostock M1695 1 - - 45:17 - 18:53 2 1:04:10MV
2 257 Reckemeier, Claas ESV Eintracht Hameln M1696 2 11:41 1 35:32 1 18:08 1 1:05:21NI
3 312 Großer, Antoine Stader SV M1695 3 13:12 3 - - 56:48 - 1:10:00NI
4 311 Elfers, Jonas Stader SV M1695 4 12:09 2 38:26 2 20:33 3 1:11:08NI
5 273 Nath, Tobias Güstrow M1696 5 19:00 5 45:44 3 23:25 5 1:28:09MV
6 350 Specht, Tillmann VfB Traktor Hohen Spren M1695 6 16:02 4 51:53 4 21:11 4 1:29:06MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - Junioren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 284 Wurm, Johannes LSV Güstrow M1893 1 12:12 1 39:07 1 20:35 1 1:11:54MV
2 288 Schätz, Eric Mühl Rosin M1894 2 13:58 2 43:47 2 22:20 2 1:20:05MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - Juniorinnen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 361 Purwin, Lina Groß Grabow W1894 1 15:25 1 48:34 1 30:51 1 1:34:50MV

Tria Seite 3 / 8

11.08.2012 - 16:29:41

20. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 250 Wöstenberg, Paul DLRG Laage- Kronskam M2088 1 14:26 1 43:48 1 26:31 1 1:24:45MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 20
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 378 Busch, Ariane TC Fiko Rostock W2089 1 13:45 1 42:16 1 22:16 1 1:18:17MV
2 365 Panten, Josefine Oldenburg W2090 2 16:52 2 54:42 2 31:14 2 1:42:48NI

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 304 Hagemeister, André Rostock M2584 1 14:26 1 39:00 1 20:51 1 1:14:17MV
2 309 Konrad, René SG Hartha Leisnig M2585 2 15:48 2 39:44 2 22:05 3 1:17:37MV
3 280 Scholz, Sebastian Lauf- & Radtreff Bützow M2584 3 19:10 4 43:17 3 20:52 2 1:23:19MV
4 383 Bixl, Sebastian TC Fiko Rostock M2586 4 19:34 5 43:23 4 23:39 5 1:26:36MV
5 260 Wendler, Christian Greifswald M2583 5 17:53 3 46:46 5 22:23 4 1:27:02MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 25
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 357 Riesener, Claudia Börgerende-Rethwisch W2586 1 18:40 2 42:49 1 23:29 1 1:24:58MV
2 359 Knoll, Nora Greifswald W2585 2 18:17 1 51:33 2 26:41 2 1:36:31MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 320 Winkelmann, Thomas TC Fiko Rostock M3082 1 - - - - 1:00:04 - 1:00:04MV
2 338 Haacker, Martin Tri-Fighters M3080 2 - - 47:08 - 18:17 1 1:05:25MV
3 345 Quandt, Jens Tri-Sport Schwerin M3079 3 12:57 1 37:37 1 19:54 3 1:10:28MV
4 293 Priebe, Michael Bad Doberan M3078 4 14:37 4 38:04 3 20:47 4 1:13:28MV
5 335 Baumann, Sven M3079 5 14:23 2 37:52 2 21:34 6 1:13:49
6 247 Musilinski, Jan Berufsfeuerwehr rostock M3079 6 14:45 5 39:00 4 20:49 5 1:14:34MV
7 270 Haack, Christoph Güstrow M3082 7 17:21 6 39:19 5 18:38 2 1:15:18MV
8 274 Rennau, Hannes hannijanni.de mtb-team M3080 8 14:24 3 40:26 6 22:05 7 1:16:55MV
9 246 Beier, Christian Berlin M3082 9 19:09 7 48:20 7 25:23 8 1:32:52BE

10 263 Börger, Christian Groß Wüstenfelde M3081 10 22:35 10 49:51 8 25:49 10 1:38:15MV
11 268 Berndt, Stefan Güstrow M3080 11 20:34 8 54:13 10 25:44 9 1:40:31MV
12 245 Knoll, Ole Bad Pyrmont M3082 12 21:02 9 53:43 9 29:59 11 1:44:44NI

Tria Seite 4 / 8

11.08.2012 - 16:29:41

20. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 30
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 386 Flögel, Katja TC Fiko Rostock W3079 1 14:32 2 39:30 1 21:32 1 1:15:34MV
2 390 Klewer, Anke TSV Quellenhaupt Bornh W3079 2 14:34 3 39:52 2 23:40 2 1:18:06SH
3 379 Nehls, Steffi TC Fiko Rostock W3081 3 12:40 1 46:08 3 27:50 3 1:26:38MV
4 241 Hübener, Anna Maria Tri Fun/Psycho-Flitzer W3082 4 18:05 4 47:40 4 27:52 4 1:33:37MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 334 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3577 1 12:00 2 34:45 1 17:33 1 1:04:18SH
2 355 Keusch, Michael Zeppelin Team OSC Pot M3575 2 11:44 1 36:33 2 21:14 4 1:09:31BB
3 281 Habeck, Dan Lowland Runners Rostoc M3574 3 15:28 4 37:15 3 19:05 2 1:11:48MV
4 329 Burgenger, Hagen TC Fiko Rostock M3576 4 15:01 3 37:23 4 20:26 3 1:12:50MV
5 261 Rambow, Stephan Groß Wüstenfelde M3575 5 15:43 5 39:12 6 21:18 5 1:16:13MV
6 269 Schwanz, Heiko Güstrow M3573 6 16:07 6 37:41 5 23:17 8 1:17:05MV
7 294 Dittmann, Reinhard Potsdam M3575 7 17:27 7 41:46 8 23:42 9 1:22:55BB
8 313 González Díaz, Luis Albe Stülow M3575 8 18:49 10 42:57 9 21:45 6 1:23:31MV
9 314 Synok, Andy SV 26 Cammin M3576 9 18:06 9 41:37 7 25:25 10 1:25:08MV

10 347 Schultz, Christian TSV 1814 Friedland M3576 10 17:38 8 45:47 10 22:24 7 1:25:49MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 35
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 389 Richter, Ariane Tri-Finisher Berlin W3574 1 15:45 4 42:28 1 24:57 4 1:23:10BE
2 377 Schlempp, Elke TC Fiko Rostock W3575 2 15:00 2 44:43 4 23:33 2 1:23:16MV
3 385 Gierer, Petra TC Fiko Rostock W3573 3 18:03 6 44:23 3 21:09 1 1:23:35MV
4 363 Söhnel, Silvia HSG Uni Greifswald W3577 4 14:57 1 43:28 2 25:23 5 1:23:48MV
5 381 Schierz, Petra TC Fiko Rostock W3573 5 16:37 5 44:52 5 24:05 3 1:25:34MV
6 388 Richter, Katrin triathlon potsdam W3574 6 15:22 3 47:08 6 27:53 6 1:30:23BB

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 300 Schulenburg, Jan Rostock M4068 1 12:34 1 34:18 1 18:37 2 1:05:29MV
2 339 Köhler, Bernd Tri-Finisher Berlin M4068 2 12:38 2 34:34 2 18:24 1 1:05:36BE
3 327 Zimmermann-Rieck, Sve TC Fiko Rostock M4071 3 13:15 3 36:02 4 19:40 4 1:08:57MV
4 235 Kinder, Matthias SV Turbine Neubranden M4070 4 15:01 8 35:44 3 19:16 3 1:10:01MV
5 290 Kalkbrenner, Ingo Neubrandenburg M4068 5 - - - - 1:12:05 - 1:12:05MV
6 279 Schaeffer,Dr., Ralf KMG Kyritz M4070 6 16:10 12 39:03 6 20:09 5 1:15:22BB
7 317 Boden, Michael SV Teterow 90 M4071 7 17:16 14 39:40 7 20:45 6 1:17:41MV
8 272 Nath, Andreas Güstrow M4071 8 16:00 11 39:01 5 23:55 12 1:18:56MV
9 297 Richter, Hartmut Retgendorf M4068 9 15:47 10 42:03 9 22:52 8 1:20:42MV

10 330 Reinke, Joern team jornsen M4070 10 13:39 5 43:01 11 26:21 17 1:23:01BY
11 271 Schulz, Rüdiger Güstrow M4070 11 14:31 6 43:27 12 25:06 15 1:23:04MV
12 326 Oswald, Thomas TC Fiko Rostock M4068 12 18:03 15 41:27 8 23:44 11 1:23:14MV
13 248 RIDDER, Jens BHW IMMOBILIEN HRO M4068 13 13:24 4 47:57 19 22:08 7 1:23:29MV
14 348 Rollwitz, Arnim UFC Arminia Rostock M4068 14 - - 1:00:30 - 23:29 10 1:23:59MV
15 306 Kiel, Bernd Schachgemeinschaft Gü M4070 15 15:21 9 43:51 13 25:00 14 1:24:12MV
16 302 Rohde, Michael Rostock M4071 16 18:12 17 44:11 14 23:04 9 1:25:27MV
17 349 Specht, Holger VfB Traktor Hohen Spren M4068 17 16:10 12 46:22 18 25:55 16 1:28:27MV
18 354 Bloch, Andreas www.bloch-ub.de M4071 18 18:24 18 42:38 10 27:50 18 1:28:52MV
19 252 Beier, Martin Dresden M4068 19 14:59 7 46:15 17 30:16 20 1:31:30SN
20 244 Vegelahn, Dirk Die Neoprenallergiker M4069 20 18:04 16 45:03 15 28:45 19 1:31:52BE
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11.08.2012 - 16:29:41

20. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

21 262 Beckhoff, Norbert Groß Wüstenfelde M4069 21 24:32 19 45:09 16 24:08 13 1:33:49MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 40
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 380 Berndt, Silke TC Fiko Rostock W4068 1 14:42 1 40:35 1 24:42 5 1:19:59MV
2 376 Baumert, Bettina TC Fiko Rostock W4070 2 16:20 2 43:08 2 21:05 1 1:20:33MV
3 239 Leithäuser, Uta Psycho-Flitzer W4069 3 17:14 4 44:39 3 22:55 3 1:24:48BE
4 387 Schomann, Ulrike Tramm W4069 4 17:57 5 45:29 4 22:34 2 1:26:00MV
5 237 Sprögel, Maren Güstrow W4068 5 19:04 8 46:32 5 26:50 6 1:32:26MV
6 372 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4069 6 18:19 7 51:09 7 23:32 4 1:33:00MV
7 364 Fischer, Nannett Krakow am See W4071 7 16:34 3 50:08 6 27:29 7 1:34:11MV
8 370 Diederich, Antje Sommerwind W4070 8 18:01 6 53:09 8 33:09 8 1:44:19MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 256 Hellmig, Jörg ESV Büchen M4563 1 11:52 1 37:00 1 21:42 5 1:10:34SH
2 234 Greiner, Frank Sc Aquarius Löhne M4564 2 14:57 5 38:18 3 21:06 3 1:14:21NRW
3 333 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow M4567 3 17:31 9 37:44 2 19:12 1 1:14:27MV
4 276 Petersen, Axel Güstrow M4565 4 15:32 7 39:46 4 21:15 4 1:16:33MV
5 319 Kowalk, Fred SVHK Stralsund M4563 5 15:02 6 40:07 5 23:03 7 1:18:12MV
6 328 Bloß, Hans-Ulrich TC Fiko Rostock M4565 6 14:28 4 40:32 6 23:28 8 1:18:28MV
7 287 Schätz, Rainer Mühl Rosin M4563 7 17:02 8 40:56 7 22:31 6 1:20:29MV
8 344 Pudschun, Ulrich Trisport Schwerin M4567 8 13:18 3 43:29 9 24:26 9 1:21:13MV
9 301 Freytag, Jens Rostock M4567 9 13:17 2 43:29 9 24:29 10 1:21:15MV

10 353 David, Maik Wismar M4565 10 19:42 10 42:03 8 20:03 2 1:21:48MV
11 243 Karabinski, Ingo Schmedshagen M4565 11 - - 57:12 - 31:04 12 1:28:16MV
12 362 Goldstein, Joschka M4565 12 20:51 11 46:01 11 26:51 11 1:33:43MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 45
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 371 Harbrecht, Ina SV Breitling Rostock W4564 1 14:13 1 45:23 2 25:54 1 1:25:30MV
2 358 Hellmig, Britta ESV Büchen W4567 2 15:58 2 45:35 3 26:33 2 1:28:06SH
3 375 Bromund, Bianka SV Turbine Neubranden W4566 3 19:05 3 43:50 1 26:35 3 1:29:30MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 259 Schlutter, Karsten Gransee M5062 1 14:55 3 36:45 1 19:53 1 1:11:33BB
2 255 Schütze, Werner Empor Zarrentin M5061 2 13:41 1 37:48 2 20:16 3 1:11:45MV
3 342 Kuchta, Andreas RK Laage M5062 3 14:19 2 40:25 5 23:36 10 1:18:20MV
4 295 Braatz, Bernd PSV Rostock M5062 4 18:09 11 40:15 3 20:10 2 1:18:34MV
5 236 Lukas, Hans Georg TV Memmingen M5058 5 15:46 5 41:53 7 21:38 4 1:19:17BY
6 325 Schliedermann, Jörg TC Fiko Rostock M5058 6 16:12 6 40:15 3 24:24 12 1:20:51MV
7 318 Thormeier, Wolf SVHK Stralsund M5059 7 16:15 7 42:37 8 22:26 8 1:21:18MV
8 303 Brümmer, Klaus Rostock M5058 8 18:27 12 40:49 6 22:08 6 1:21:24MV
9 346 Strauch, Joachim TSG Bergedorf M5061 9 15:13 4 44:07 12 23:46 11 1:23:06HH
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11.08.2012 - 16:29:41

20. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

10 341 Pillat, Frank Tri Fun Güstrow M5061 10 16:31 8 45:08 13 22:04 5 1:23:43MV
11 352 Hillmann, Thomas Wismar M5060 11 19:21 13 43:36 11 22:22 7 1:25:19MV
12 316 Kelm, Michael SV Groß Wokern M5061 12 19:39 14 42:39 9 23:34 9 1:25:52MV
13 336 Krüger, Ronald Triathlonfüchse Osterbur M5061 13 17:42 10 43:33 10 25:00 13 1:26:15ST
14 277 Schleiwies, Jörg Bargteheide M5060 14 17:06 9 47:05 14 27:49 14 1:32:00SH

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 50
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 374 Lindow, Margitta SV Turbine Neubranden W5061 1 18:33 1 45:16 1 23:07 1 1:26:56MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 275 Peemöller, Hans - Herma HT-16 M5554 1 15:37 1 39:34 1 20:57 1 1:16:08HH
2 282 Fuchs, Arnold LSV Güstrow M5556 2 19:01 3 44:29 2 20:57 1 1:24:27MV
3 240 Hübener, Christoph Tri Fun/Psycho-Flitzer M5556 3 19:04 4 48:05 3 28:47 4 1:35:56MV
4 232 Hübener, Martin Psycho-Flitzer M5553 4 16:26 2 55:45 5 27:25 3 1:39:36SN
5 267 Ruppin, Olaf Güstrow M5556 5 23:56 5 54:05 4 30:19 5 1:48:20MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 55
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 391 Altenburger, Bärbel Wichmannsdorf W5553 1 18:02 1 48:44 1 27:59 1 1:34:45MV
2 238 Dr. Hübener, Karin Psycho-Flitzer W5556 2 20:40 2 58:18 2 30:46 2 1:49:44MV

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 340 Marlingshaus, Lutz Tri-Finisher Berlin M6050 1 20:17 1 53:40 1 26:32 1 1:40:29BE

Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 253 Schulz, Dieter EISERNE FIKO M6546 1 14:29 1 43:41 1 30:15 3 1:28:25MV
2 285 Bargel, Dieter LSV Teterow M6546 2 23:06 4 46:18 2 27:02 1 1:36:26MV
3 289 Wolff, Günter Mühl Rosin M6546 3 20:04 2 58:01 4 27:17 2 1:45:22MV
4 258 Strenziok, Rolf SV Warnemünde M6544 4 20:32 3 53:44 3 31:21 4 1:45:37MV
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11.08.2012 - 16:29:41

20. Güstrower Triathlon



Jedermann Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 70
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 321 Langschwager, Wolfgang TC Fiko Rostock M7039 1 18:22 1 47:01 1 27:01 1 1:32:24MV

Tria Seite 8 / 8
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20. Güstrower Triathlon



DM der Psychotherapeuten am 11.08.2012

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 235 Kinder, Matthias SV Turbine Neubranden M4070 1 15:01 2 35:44 1 19:16 1 1:10:01MV
2 234 Greiner, Frank Sc Aquarius Löhne M4564 1 14:57 1 38:18 2 21:06 2 1:14:21NRW
3 236 Lukas, Hans Georg TV Memmingen M5058 1 15:46 3 41:53 3 21:38 3 1:19:17BY
4 239 Leithäuser, Uta Psycho-Flitzer W4069 1 17:14 5 44:39 4 22:55 4 1:24:48BE
5 237 Sprögel, Maren Güstrow W4068 2 19:04 7 46:32 5 26:50 5 1:32:26MV
6 241 Hübener, Anna Maria Tri Fun/Psycho-Flitzer W3082 1 18:05 6 47:40 6 27:52 7 1:33:37MV
7 240 Hübener, Christoph Tri Fun/Psycho-Flitzer M5556 1 19:04 7 48:05 7 28:47 8 1:35:56MV
8 232 Hübener, Martin Psycho-Flitzer M5553 2 16:26 4 55:45 8 27:25 6 1:39:36SN
9 238 Dr. Hübener, Karin Psycho-Flitzer W5556 1 20:40 9 58:18 9 30:46 9 1:49:44MV

Tria Seite 1 / 1

11.08.2012 - 16:31:31

20. Güstrower Triathlon



Staffel am 11.08.2012

Ergebnisliste Staffel
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 392 BIKE Market Team Gräfe,Jan 10:40 Seidel,Marcel 31:01 Nitschke,Christian 13:56 55:37
2 396 Die strammen Waden Dohrmann,Anna 14:43 Berndt,Julian 32:57 Fischer,Michael 17:53 1:05:33
3 291 Die Scharfmacher X,Michael 13:05 Y,Frank 33:09 Z,Florian 23:56 1:10:10
4 400 Sportsmänner ! Raddatz,Jörg 16:17 Raddatz,Volker 38:22 Raddatz,Jörg 19:14 1:13:53
5 286 Haveltourist Animationstea Lehmann,Mark 17:30 Geyer,Thomas 33:33 Tirepte,Ina 23:06 1:14:09
6 323 Eine Harte und zwei Zarte Schweitzer,Jan 13:03 XYZ,Andre 42:53 Litzenberg,Anne-Kathr 18:41 1:14:37
7 394 Die 3 Schildkröten Knospe,Marko 14:39 Reinhold,Bernhard 38:07 Boldt,Kathleen 25:37 1:18:23
8 395 Die R'zottis Schade,Manuela 17:28 Gabriel,Torsten 38:52 Schade,Ulf 23:26 1:19:46
9 397 Die Wasserradläufer Schmidt,Axel 15:03 Brümmer,Kurt 39:36 Brümmer,Anke 25:23 1:20:02

10 292 Die Mühl Rosiner Trödler Schätz,Henning 16:35 Gabriel,Tim 44:32 Borgwardt,Tim 22:15 1:23:22
11 393 De Panten-Deerns Gaede,Claudia 17:45 Gaede,Heike 55:02 Panten-Nonnen,Antje 30:03 1:42:50
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11.08.2012 - 16:37:54

20. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 130 Geserick, Olaf 1.TCO die Bären M4068 1 - - 1:26:34 - 34:20 1 2:00:54NI
2 187 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 2 21:16 2 1:07:49 2 36:28 3 2:05:33MV
3 178 Stolz, Thomas TC Fiko Rostock M3574 1 21:06 1 - - 1:46:30 - 2:07:36MV
4 186 Bick, Ralf Tri Fun Güstrow M3080 1 27:07 37 1:06:02 1 34:59 2 2:08:08MV
5 181 Quest, Stephan TC Fiko Rostock M3081 2 21:44 3 1:09:46 4 36:47 4 2:08:17MV
6 140 Hill, Marcus TC Fiko Rostock M3574 2 22:06 4 1:08:12 3 40:43 15 2:11:01MV
7 176 Gierer, Philip TC Fiko Rostock M4071 3 28:08 45 - - 1:44:54 - 2:13:02MV
8 155 Wernecke, Carsten TC Fiko Rostock M3078 3 25:23 10 - - 1:48:50 - 2:14:13MV
9 164 Braun, Sven SKV-Waren M3577 3 24:55 8 1:11:32 10 37:56 6 2:14:23MV

10 192 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 1 25:48 14 1:11:47 12 38:00 7 2:15:35MV
11 148 Plumeyer, Chris Kanu Club Stralsund M4068 4 27:04 35 1:10:11 5 39:05 8 2:16:20MV
12 182 Albrecht, Alexander-Stefa TEA M4070 5 24:40 5 1:11:30 9 40:40 14 2:16:50ST
13 199 Ebeling, Maik TSG Bergedorf M3078 4 24:48 6 1:11:32 10 41:26 25 2:17:46HH
14 205 Schlimm, Gunnar M3081 5 29:12 51 1:12:02 14 37:40 5 2:18:54
15 185 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5556 1 27:00 33 1:11:13 8 40:56 17 2:19:09MV
16 196 Hellwig, Raik Trisport Schwerin M3577 4 29:30 55 1:10:55 7 39:58 11 2:20:23MV
17 206 Reckemeier, Rebecca ESV Eintracht Hameln W3079 1 26:12 22 - - 1:54:18 - 2:20:30NI
18 149 Wall, Thomas Kassebohmer M4071 6 26:23 25 1:10:50 6 43:32 35 2:20:45MV
19 220 Geers, Sebastian TC Fiko Rostock M3078 6 25:55 17 1:12:43 16 42:25 27 2:21:03MV
20 143 Last, Torsten HSG Uni Greifswald M4564 2 26:00 19 1:14:21 20 41:12 19 2:21:33MV
21 173 Schütt, Rainer TC Fiko Rostock M4070 7 27:13 39 1:15:21 26 41:19 22 2:21:53MV
22 179 Wulf, Michael TC Fiko Rostock M5557 2 - - 1:40:44 - 41:12 19 2:21:56MV
23 171 Leibner, Falk TC Fiko Rostock M4566 3 28:50 47 1:13:12 18 40:01 12 2:22:03MV
24 145 Ristow, Rolf HSG Uni Greifswald M3078 7 26:41 27 1:12:04 15 44:07 39 2:22:52MV
25 222 Brade, Christian Tri Sport Schwerin M4071 8 25:59 18 1:13:06 17 44:30 40 2:23:35
26 151 Plumeyer, Lars Krummhörn M4072 9 25:53 16 1:16:49 35 41:13 21 2:23:55NI
27 219 Banczyk, Tobias Radgiganten M3080 8 30:05 62 1:14:33 21 39:29 10 2:24:07MV
28 160 Schoen, Matthias Rostock M3575 5 26:21 24 1:15:01 23 42:50 30 2:24:12MV
29 174 Millat, Andreas TC Fiko Rostock M5062 1 26:57 31 1:15:47 29 41:34 26 2:24:18MV
30 161 Nickel, Jens Rostock M4566 4 25:44 13 1:15:07 25 43:37 37 2:24:28MV
31 141 Schütt, Stefan TC Fiko Rostock M4564 5 26:36 26 1:15:49 30 42:28 28 2:24:53MV
32 193 Pöhl, Erhard Tri Fun Güstrow M5062 2 29:44 58 1:12:00 13 43:30 34 2:25:14MV
33 137 Satzky, Heiko de Heidehoppers M4567 6 26:57 31 1:15:28 27 43:04 31 2:25:29MV
34 134 Gerbitz, Torsten Berliner TSC M5556 3 25:52 15 1:19:18 41 40:51 16 2:26:01BE
35 203 Lange, Kay Wasserwacht Rostock M2583 1 26:52 30 1:15:55 31 43:16 33 2:26:03MV
36 133 Pöhl, Christoffer Berlin M2583 2 26:08 20 1:15:02 24 45:02 43 2:26:12BE
37 202 Albrecht, Jan USC Magdeburg M3575 6 27:47 44 1:14:56 22 43:36 36 2:26:19ST
38 165 Bremer, Frank St.Gallen M3079 9 26:09 21 1:16:33 33 43:56 38 2:26:38CH
39 170 Baumert, Torsten TC Fiko Rostock M4564 7 28:09 46 1:19:15 40 39:17 9 2:26:41MV
40 175 Mehlhase, Willy TC Fiko Rostock M2088 1 25:43 12 1:20:42 46 41:20 24 2:27:45HE
41 204 Reckzeh, Kristian Kastrup M3079 10 31:30 68 1:14:04 19 42:30 29 2:28:04DAN
42 172 Zerbel, Arian TC Fiko Rostock M4068 10 30:10 65 1:18:16 39 40:57 18 2:29:23MV
43 153 Mehlhase, Rainer LSSV 03 Küste M5059 3 24:51 7 1:16:39 34 48:01 52 2:29:31MV
44 150 Puschinski, Thomas Kramerhof OT Parow M3575 7 29:25 53 1:16:58 36 44:34 41 2:30:57MV
45 168 Ernst, Frank SV HK Stralsund M4567 8 30:06 63 1:21:04 48 40:18 13 2:31:28MV
46 188 Ahwerst, Christopher Triabolos Hamburg M2585 3 27:06 36 1:19:52 44 45:10 45 2:32:08HH
47 191 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M7042 1 29:45 59 1:17:17 37 45:15 47 2:32:17MV
48 216 Neumann, Gritta SC Neubrandenburg W4566 1 29:47 60 1:17:22 38 45:11 46 2:32:20
49 167 Großer, Matthias Stader SV M5058 4 27:07 37 1:19:50 43 45:28 48 2:32:25NI
50 132 Mödebeck, René Bad Doberaner SV ´90 e. M5058 5 33:49 73 1:16:15 32 43:15 32 2:33:19MV
51 210 Calon-Großer, Claire Stader SV W5062 1 28:56 49 1:24:06 53 45:06 44 2:38:08NI
52 158 Winzer, Heiko Rolofshagen M4072 11 25:07 9 1:24:03 52 49:49 60 2:38:59MV
53 200 Leistner, Martin TSH Harburg M4069 12 27:32 41 1:20:08 45 51:52 67 2:39:32HH
54 184 Deckert, Mike Team Pirate M4567 9 32:15 69 1:19:19 42 48:06 54 2:39:40NRW
55 180 Schadwinkel, Guido TC FIKO Rostock/Team M3575 8 26:51 29 1:31:41 72 41:19 22 2:39:51MV
56 163 Römhild, Gregor Silkroad M4072 13 27:37 43 1:20:54 47 51:30 64 2:40:01BE
57 177 Kalkowski, Norbert TC Fiko Rostock M6051 1 26:48 28 1:25:41 59 47:34 50 2:40:03MV
58 146 Mahnke, Alfred HSG-Uni Greifswald M6049 2 33:48 72 1:21:26 49 44:50 42 2:40:04MV
59 217 Albrecht, Katja USC Magdeburg W3078 2 30:25 66 1:21:27 50 49:03 56 2:40:55ST
60 183 Grimme, Guido Team Neustrelitz M4567 10 32:35 70 1:22:38 51 46:42 49 2:41:55MV
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20. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

61 142 Papenjohann, Hendrik Hamburg M3079 11 27:32 41 1:26:52 62 47:49 51 2:42:13HH
62 212 Gräff, Franca SV HK Stralsund W4072 1 29:34 56 1:25:49 60 49:10 57 2:42:33MV
63 208 Assmus, Susanne Schwerin W4565 2 28:50 47 1:24:19 54 49:27 59 2:42:36MV
64 129 von Schwerin, Axel Berlin M4069 14 25:41 11 1:27:57 64 49:24 58 2:43:02BE
65 221 Janßen, Mathias Hamburg M5062 6 - - 1:51:35 - 52:54 70 2:44:29HH
66 131 Griewald, Jan aluman-gvm M3575 9 29:35 57 1:24:45 56 50:17 61 2:44:37HB
67 162 Woywode, Marco Schwerin M4071 15 27:00 33 1:28:03 65 51:47 66 2:46:50MV
68 213 Zerbel, Michaela TC Fiko Rostock W4566 3 29:23 52 1:28:44 67 48:49 55 2:46:56MV
69 166 Straube, Jörg Stader SV M5556 4 30:07 64 1:25:12 57 52:04 68 2:47:23NI
70 209 Elfers, Uta Stader SV W5060 2 29:04 50 1:28:18 66 50:36 62 2:47:58NI
71 169 Bönsel, André Tangoclub Rostock M3573 10 29:58 61 1:26:16 61 52:35 69 2:48:49MV
72 195 Losch, Michael Tri Fun Güstrow M5059 7 32:43 71 1:27:22 63 50:42 63 2:50:47MV
73 154 Schultz, Bernd Magdeburger Triathloncl M5060 8 29:28 54 1:30:46 70 51:41 65 2:51:55ST
74 214 Pap, Katharina TC Fiko Rostock W3082 3 34:50 76 1:29:44 69 48:01 52 2:52:35MV
75 156 Winne, Jens MTV M4563 11 34:33 75 1:25:36 58 54:45 72 2:54:54NI
76 201 Pfaffinger, Philipp TuS Neukölln Berlin M3078 12 26:17 23 1:29:23 68 1:01:17 74 2:56:57BE
77 218 Naumann, Susanne Wasserwacht Rostock W2586 1 31:10 67 1:31:37 71 54:25 71 2:57:12MV
78 194 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow M5059 9 35:46 77 1:36:13 73 59:14 73 3:11:13MV

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 175 Mehlhase, Willy TC Fiko Rostock M2088 1 25:43 1 1:20:42 1 41:20 1 2:27:45HE

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 203 Lange, Kay Wasserwacht Rostock M2583 1 26:52 2 1:15:55 2 43:16 1 2:26:03MV
2 133 Pöhl, Christoffer Berlin M2583 2 26:08 1 1:15:02 1 45:02 2 2:26:12BE
3 188 Ahwerst, Christopher Triabolos Hamburg M2585 3 27:06 3 1:19:52 3 45:10 3 2:32:08HH

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 25
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 218 Naumann, Susanne Wasserwacht Rostock W2586 1 31:10 1 1:31:37 1 54:25 1 2:57:12MV

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 186 Bick, Ralf Tri Fun Güstrow M3080 1 27:07 8 1:06:02 1 34:59 1 2:08:08MV
2 181 Quest, Stephan TC Fiko Rostock M3081 2 21:44 1 1:09:46 2 36:47 2 2:08:17MV
3 155 Wernecke, Carsten TC Fiko Rostock M3078 3 25:23 3 - - 1:48:50 - 2:14:13MV
4 199 Ebeling, Maik TSG Bergedorf M3078 4 24:48 2 1:11:32 3 41:26 5 2:17:46HH
5 205 Schlimm, Gunnar M3081 5 29:12 10 1:12:02 4 37:40 3 2:18:54
6 220 Geers, Sebastian TC Fiko Rostock M3078 6 25:55 4 1:12:43 6 42:25 6 2:21:03MV
7 145 Ristow, Rolf HSG Uni Greifswald M3078 7 26:41 7 1:12:04 5 44:07 9 2:22:52MV
8 219 Banczyk, Tobias Radgiganten M3080 8 30:05 11 1:14:33 8 39:29 4 2:24:07MV
9 165 Bremer, Frank St.Gallen M3079 9 26:09 5 1:16:33 9 43:56 8 2:26:38CH

10 204 Reckzeh, Kristian Kastrup M3079 10 31:30 12 1:14:04 7 42:30 7 2:28:04DAN
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20. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

11 142 Papenjohann, Hendrik Hamburg M3079 11 27:32 9 1:26:52 10 47:49 10 2:42:13HH
12 201 Pfaffinger, Philipp TuS Neukölln Berlin M3078 12 26:17 6 1:29:23 11 1:01:17 11 2:56:57BE

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 30
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 206 Reckemeier, Rebecca ESV Eintracht Hameln W3079 1 26:12 1 - - 1:54:18 - 2:20:30NI
2 217 Albrecht, Katja USC Magdeburg W3078 2 30:25 2 1:21:27 1 49:03 2 2:40:55ST
3 214 Pap, Katharina TC Fiko Rostock W3082 3 34:50 3 1:29:44 2 48:01 1 2:52:35MV

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 178 Stolz, Thomas TC Fiko Rostock M3574 1 21:06 1 - - 1:46:30 - 2:07:36MV
2 140 Hill, Marcus TC Fiko Rostock M3574 2 22:06 2 1:08:12 1 40:43 3 2:11:01MV
3 164 Braun, Sven SKV-Waren M3577 3 24:55 3 1:11:32 3 37:56 1 2:14:23MV
4 196 Hellwig, Raik Trisport Schwerin M3577 4 29:30 8 1:10:55 2 39:58 2 2:20:23MV
5 160 Schoen, Matthias Rostock M3575 5 26:21 4 1:15:01 5 42:50 5 2:24:12MV
6 202 Albrecht, Jan USC Magdeburg M3575 6 27:47 6 1:14:56 4 43:36 6 2:26:19ST
7 150 Puschinski, Thomas Kramerhof OT Parow M3575 7 29:25 7 1:16:58 6 44:34 7 2:30:57MV
8 180 Schadwinkel, Guido TC FIKO Rostock/Team M3575 8 26:51 5 1:31:41 10 41:19 4 2:39:51MV
9 131 Griewald, Jan aluman-gvm M3575 9 29:35 9 1:24:45 8 50:17 8 2:44:37HB

10 169 Bönsel, André Tangoclub Rostock M3573 10 29:58 10 1:26:16 9 52:35 9 2:48:49MV

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 130 Geserick, Olaf 1.TCO die Bären M4068 1 - - 1:26:34 - 34:20 1 2:00:54NI
2 187 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 2 21:16 1 1:07:49 1 36:28 2 2:05:33MV
3 176 Gierer, Philip TC Fiko Rostock M4071 3 28:08 13 - - 1:44:54 - 2:13:02MV
4 148 Plumeyer, Chris Kanu Club Stralsund M4068 4 27:04 9 1:10:11 2 39:05 3 2:16:20MV
5 182 Albrecht, Alexander-Stefa TEA M4070 5 24:40 2 1:11:30 4 40:40 4 2:16:50ST
6 149 Wall, Thomas Kassebohmer M4071 6 26:23 7 1:10:50 3 43:32 8 2:20:45MV
7 173 Schütt, Rainer TC Fiko Rostock M4070 7 27:13 10 1:15:21 6 41:19 7 2:21:53MV
8 222 Brade, Christian Tri Sport Schwerin M4071 8 25:59 6 1:13:06 5 44:30 9 2:23:35
9 151 Plumeyer, Lars Krummhörn M4072 9 25:53 5 1:16:49 7 41:13 6 2:23:55NI

10 172 Zerbel, Arian TC Fiko Rostock M4068 10 30:10 14 1:18:16 8 40:57 5 2:29:23MV
11 158 Winzer, Heiko Rolofshagen M4072 11 25:07 3 1:24:03 11 49:49 11 2:38:59MV
12 200 Leistner, Martin TSH Harburg M4069 12 27:32 11 1:20:08 9 51:52 14 2:39:32HH
13 163 Römhild, Gregor Silkroad M4072 13 27:37 12 1:20:54 10 51:30 12 2:40:01BE
14 129 von Schwerin, Axel Berlin M4069 14 25:41 4 1:27:57 12 49:24 10 2:43:02BE
15 162 Woywode, Marco Schwerin M4071 15 27:00 8 1:28:03 13 51:47 13 2:46:50MV
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20. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 40
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 212 Gräff, Franca SV HK Stralsund W4072 1 29:34 1 1:25:49 1 49:10 1 2:42:33MV

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 192 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 1 25:48 2 1:11:47 1 38:00 1 2:15:35MV
2 143 Last, Torsten HSG Uni Greifswald M4564 2 26:00 3 1:14:21 3 41:12 5 2:21:33MV
3 171 Leibner, Falk TC Fiko Rostock M4566 3 28:50 8 1:13:12 2 40:01 3 2:22:03MV
4 161 Nickel, Jens Rostock M4566 4 25:44 1 1:15:07 4 43:37 8 2:24:28MV
5 141 Schütt, Stefan TC Fiko Rostock M4564 5 26:36 4 1:15:49 7 42:28 6 2:24:53MV
6 137 Satzky, Heiko de Heidehoppers M4567 6 26:57 5 1:15:28 5 43:04 7 2:25:29MV
7 170 Baumert, Torsten TC Fiko Rostock M4564 7 28:09 7 1:19:15 8 39:17 2 2:26:41MV
8 168 Ernst, Frank SV HK Stralsund M4567 8 30:06 9 1:21:04 10 40:18 4 2:31:28MV
9 184 Deckert, Mike Team Pirate M4567 9 32:15 10 1:19:19 9 48:06 10 2:39:40NRW

10 183 Grimme, Guido Team Neustrelitz M4567 10 32:35 11 1:22:38 11 46:42 9 2:41:55MV
11 156 Winne, Jens MTV M4563 11 34:33 12 1:25:36 12 54:45 11 2:54:54NI

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 45
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 216 Neumann, Gritta SC Neubrandenburg W4566 1 29:47 3 1:17:22 1 45:11 1 2:32:20
2 208 Assmus, Susanne Schwerin W4565 2 28:50 1 1:24:19 2 49:27 3 2:42:36MV
3 213 Zerbel, Michaela TC Fiko Rostock W4566 3 29:23 2 1:28:44 3 48:49 2 2:46:56MV

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 174 Millat, Andreas TC Fiko Rostock M5062 1 26:57 2 1:15:47 2 41:34 1 2:24:18MV
2 193 Pöhl, Erhard Tri Fun Güstrow M5062 2 29:44 5 1:12:00 1 43:30 3 2:25:14MV
3 153 Mehlhase, Rainer LSSV 03 Küste M5059 3 24:51 1 1:16:39 4 48:01 5 2:29:31MV
4 167 Großer, Matthias Stader SV M5058 4 27:07 3 1:19:50 5 45:28 4 2:32:25NI
5 132 Mödebeck, René Bad Doberaner SV ´90 e. M5058 5 33:49 7 1:16:15 3 43:15 2 2:33:19MV
6 221 Janßen, Mathias Hamburg M5062 6 - - 1:51:35 - 52:54 8 2:44:29HH
7 195 Losch, Michael Tri Fun Güstrow M5059 7 32:43 6 1:27:22 6 50:42 6 2:50:47MV
8 154 Schultz, Bernd Magdeburger Triathloncl M5060 8 29:28 4 1:30:46 7 51:41 7 2:51:55ST
9 194 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow M5059 9 35:46 8 1:36:13 8 59:14 9 3:11:13MV

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TW 50
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 210 Calon-Großer, Claire Stader SV W5062 1 28:56 1 1:24:06 1 45:06 1 2:38:08NI
2 209 Elfers, Uta Stader SV W5060 2 29:04 2 1:28:18 2 50:36 2 2:47:58NI
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20. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 185 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5556 1 27:00 2 1:11:13 1 40:56 2 2:19:09MV
2 179 Wulf, Michael TC Fiko Rostock M5557 2 - - 1:40:44 - 41:12 3 2:21:56MV
3 134 Gerbitz, Torsten Berliner TSC M5556 3 25:52 1 1:19:18 2 40:51 1 2:26:01BE
4 166 Straube, Jörg Stader SV M5556 4 30:07 3 1:25:12 3 52:04 4 2:47:23NI

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 177 Kalkowski, Norbert TC Fiko Rostock M6051 1 26:48 1 1:25:41 2 47:34 2 2:40:03MV
2 146 Mahnke, Alfred HSG-Uni Greifswald M6049 2 33:48 2 1:21:26 1 44:50 1 2:40:04MV

Olympische Distanz am 11.08.2012

Ergebnisliste - TM 70
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 191 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M7042 1 29:45 1 1:17:17 1 45:15 1 2:32:17MV
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20. Güstrower Triathlon



Regionalliga Nord (Damen) am 11.08.2012

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 88 Winkler, Carla Hannover 96 I W3082 1 25:00 15 1:10:22 1 38:22 1 2:13:44NI
2 90 Roer, Katharina KEB Tri Team Schwarm W2584 1 23:13 9 1:12:59 2 38:49 2 2:15:01NI
3 93 Weber, Dagmar Lehrter SV W2091 1 21:44 1 1:15:28 9 39:04 3 2:16:16NI
4 125 Tegtmeier, Scarlett TSV Bokeloh W2091 2 21:47 3 - - 1:55:50 - 2:17:37NI
5 101 Ley, Pia Triabolos Hamburg D W2584 2 21:47 3 1:15:57 10 41:29 9 2:19:13HH
6 109 Hahn, Tanja Triathlon Team Buxtehud W4567 1 22:31 7 1:13:26 3 43:49 22 2:19:46NI
7 102 Füllbrandt, Annalena Triabolos Hamburg D W3082 2 24:57 14 1:14:13 6 42:26 15 2:21:36HH
8 110 Zielke, Uta Triathlon Team Buxtehud W4071 1 26:31 29 1:14:05 5 41:42 11 2:22:18NI
9 127 Göing, Jennifer TSV Bokeloh W2586 3 25:28 21 1:16:33 13 40:45 5 2:22:46NI

10 106 Iversen, Kristina TriAs Flensburg Frauen W3081 3 22:13 5 1:14:30 7 47:09 37 2:23:52SH
11 103 Schmidt, Katharina Triabolos Hamburg D W3080 4 26:20 27 1:16:58 15 40:47 6 2:24:05HH
12 81 Sachtleber, Kai 1. TCO Die Bärinnen W4071 2 23:13 9 1:16:07 11 43:01 18 2:24:21*NI
13 91 Freiwald, Grit KEB Tri Team Schwarm W3081 5 24:08 11 1:19:53 30 41:19 7 2:25:20NI
14 98 Goldberg, Monika Team Triathlon Hamburg W3573 1 28:57 38 1:14:02 4 42:48 17 2:25:47HH
15 83 Hinrichs, Britta 1. TCO Die Bärinnen W4567 2 25:11 16 1:19:18 23 42:01 14 2:26:30NI
16 97 Grethe, Inga Team Triathlon Hamburg W3080 6 25:16 17 1:19:47 28 41:41 10 2:26:44HH
17 89 Cotterell, Maike KEB Tri Team Schwarm W3573 2 25:29 22 1:18:03 18 43:17 19 2:26:49NI
18 116 Wittwer, Anja TriElfen Schwerin W2585 4 27:37 33 1:19:14 22 40:20 4 2:27:11MV
19 87 Stibral, Nicole Hannover 96 I W2584 5 28:56 37 1:15:27 8 43:19 20 2:27:42NI
20 117 Koch, Maike Tri-Sport Lübeck W2585 6 22:56 8 1:16:26 12 48:22 40 2:27:44SH
21 108 Ommen, Ilse TriAs Flensburg Frauen W4069 3 - - 1:43:01 - 45:08 29 2:28:09SH
22 100 Hoyer, Daniela Team Triathlon Hamburg W2586 7 24:23 13 1:19:56 31 44:14 24 2:28:33HH
23 96 Nieschlag, Nele Lehrter SV W1894 1 22:28 6 1:19:44 26 46:25 33 2:28:37NI
24 123 Roger, Jennifer TriTeam Fiko Rostock W2584 8 24:22 12 1:19:40 24 45:00 27 2:29:02MV
25 107 Rathsack, Bente TriAs Flensburg Frauen W3079 7 25:17 18 1:18:46 19 45:03 28 2:29:06SH
26 92 Rösner, Gesine KEB Tri Team Schwarm W5061 1 27:01 32 1:19:42 25 42:29 16 2:29:12NI
27 128 Ahrbecker, Clara-Sophia TSV Bokeloh W1893 2 21:45 2 1:20:35 33 46:57 36 2:29:17NI
28 99 Rau, Verena Team Triathlon Hamburg W2587 9 27:46 35 1:17:29 16 44:43 26 2:29:58HH
29 104 Brudter, Ulrike Triabolos Hamburg D W2583 10 25:33 24 1:18:54 20 44:03 23 2:30:30*HH
30 124 Høyland, Maria TriTeam Fiko Rostock W2585 11 26:34 30 1:17:51 17 47:12 38 2:31:37MV
31 86 Vogelgesang, Anja Hannover 96 I W2089 3 30:49 41 1:19:51 29 41:22 8 2:32:02NI
32 85 Lamken, Maren Hannover 96 I W3079 8 - - 1:50:23 - 41:48 12 2:32:11NI
33 82 Vossig, Tatjana 1. TCO Die Bärinnen W4567 3 25:36 26 1:16:45 14 50:43 42 2:33:04NI
34 94 Wiemer, Nadine Lehrter SV W2584 12 25:32 23 1:19:44 26 45:51 32 2:33:07*NI
35 111 Felgentreu, Marion Triathlon Team Buxtehud W4566 4 25:18 20 1:19:02 21 48:10 39 2:34:30*NI
36 121 Kittner, Julia TriTeam Fiko Rostock W2583 13 - - 1:52:43 - 41:49 13 2:34:32MV
37 84 Wessels, Elke 1. TCO Die Bärinnen W3575 3 26:36 31 1:21:36 34 46:40 35 2:34:52NI
38 122 Kreja, Anna-Maria TriTeam Fiko Rostock W2587 14 29:22 39 1:22:24 35 43:42 21 2:35:28MV
39 115 Prahl, Anne TriElfen Schwerin W2583 15 28:45 36 1:23:03 36 45:32 31 2:37:20MV
40 118 Nicklas, Franziska Tri-Sport Lübeck W2585 16 25:34 25 1:28:22 39 45:12 30 2:39:08SH
41 95 Ballmann, Andrea Lehrter SV W4564 5 34:22 42 1:20:19 32 44:42 25 2:39:23NI
42 119 Quellhorst, Anna Tri-Sport Lübeck W3081 9 27:37 33 1:23:26 37 53:00 43 2:44:03SH
43 112 Radtke, Antjde Triathlon Team Buxtehud W4069 4 25:17 18 1:34:39 40 46:30 34 2:46:26NI
44 114 Wermann, Christiane TriElfen Schwerin W4072 5 30:19 40 1:27:47 38 49:24 41 2:47:30MV

- 113 Willhöft, Andrea TriElfen Schwerin W4072 - 26:26 28 - - - - -MV

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe
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20. Güstrower Triathlon



Regionalliga Nord (Herren) am 11.08.2012

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 72 Becker, Hendrik WSV 1921 Wolfenbüttel I M3080 1 21:04 9 1:03:28 4 32:04 2 1:56:36NI
2 7 Reckemeier, Nils ESV Eintracht Hameln I M1894 1 20:41 4 1:04:10 6 32:10 3 1:57:01NI
3 71 Bartels, Ulf WSV 1921 Wolfenbüttel I M4072 1 20:12 2 1:04:55 7 33:54 7 1:59:01NI
4 35 Trettin, Stephan Tri Team Lüneburg I M2586 1 21:46 17 - - 1:37:35 - 1:59:21NI
5 63 Kranz, Daniel TSV Bokeloh I M2088 1 19:31 1 1:06:10 12 34:16 8 1:59:57NI
6 31 Reimann, Frank Tri Team Lüneburg I M3079 2 21:45 16 1:03:25 3 35:17 17 2:00:27NI
7 12 Kores, Robert Kaifu Tri Team M2586 2 22:58 29 1:03:44 5 33:47 6 2:00:29HH
8 78 Kuhlmann, Timo Hannover 96 II M2090 2 24:54 43 1:04:56 8 31:20 1 2:01:10NI
9 64 Hages, Marc-Andre TSV Bokeloh I M2585 3 - - 1:28:14 - 33:00 4 2:01:14NI

10 13 Schuster, Jens Kaifu Tri Team M4070 2 21:49 19 1:02:47 1 37:16 28 2:01:52HH
11 69 Kratzenstein, Stefan USC Kiel M3080 3 21:29 10 1:06:30 15 34:48 12 2:02:47SH
12 1 Thyen, Oltmann BKK Mobil Oil-Ratzeburg M2089 3 21:43 15 1:02:52 2 38:24 40 2:02:59SH
13 59 Schröter, Max Triathlon Team Buxtehud M3573 1 23:16 33 1:06:54 18 33:01 5 2:03:11NI
14 34 Pargätzi, Jonathan Tri Team Lüneburg I M2583 4 21:02 7 1:07:08 19 35:03 16 2:03:13NI
15 77 Kiene, Sven Hannover 96 II M2089 4 - - 1:28:19 - 34:56 14 2:03:15NI
16 73 Diekmann, Lars WSV 1921 Wolfenbüttel I M2586 5 21:35 11 - - 1:41:49 - 2:03:24NI
17 62 Tegtmeier, Falco TSV Bokeloh I M2585 6 - - 1:28:09 - 35:20 18 2:03:29NI
18 52 Martens, Till Triathlon Team Braunsch M2583 7 24:08 38 1:05:40 10 34:29 10 2:04:17NI
19 22 Tiedemann, Morton Stader SV Team M2586 8 - - 1:29:59 - 34:43 11 2:04:42NI
20 65 Scharf, Henrik TSV Bokeloh I M2584 9 20:44 5 1:07:41 23 37:07 27 2:05:32NI
21 67 Lückert, Tobias USC Kiel M3574 2 21:46 17 1:06:48 17 37:32 31 2:06:06SH
22 40 Werner, Frederic Triabolos Hamburg H M3080 4 21:03 8 1:11:03 41 34:18 9 2:06:24HH
23 76 Diederichsen, Malte Hannover 96 II M2585 10 - - 1:26:14 - 40:22 53 2:06:36NI
24 57 Hadler, Olaf Triathlon Team Buxtehud M4069 3 22:57 28 1:07:36 22 36:12 23 2:06:45NI
25 15 Radke, Dirk Kaifu Tri Team M4068 4 24:03 37 1:05:59 11 35:00 15 2:07:02*HH
26 54 Schier, Sebastian Triathlon Team Braunsch M2584 11 21:50 20 1:07:11 20 38:04 37 2:07:05NI
27 56 Heinßen, Erk Triathlon Team Buxtehud M5062 1 - - - - 2:05:20 - 2:07:20*NI
28 51 Schläger, Marcel Triathlon Team Braunsch M3081 5 25:02 47 1:06:27 14 35:56 19 2:07:25NI
29 66 Adlung, Dominic USC Kiel M2584 12 21:37 12 - - 1:43:50 - 2:07:27*SH
30 6 Schwarz, Stefan ESV Eintracht Hameln I M3079 6 - - 1:30:03 - 37:25 29 2:07:28NI
31 8 Getz, Richard ESV Eintracht Hameln I M1893 2 25:20 53 1:06:12 13 36:03 21 2:07:35NI
32 5 Sonnenburg, Tim BKK Mobil Oil-Ratzeburg M2585 13 23:16 33 1:06:38 16 37:43 33 2:07:37SH
33 36 Dohse, Michael Triabolos Hamburg H M3078 7 22:42 24 1:07:18 21 37:52 35 2:07:52HH
34 68 Burkhard, Sascha USC Kiel M2583 14 21:57 21 1:08:05 29 36:15 24 2:08:17*SH
35 44 Benecke, Torben TriAs Flensburg Männer M3575 3 24:32 41 1:04:58 9 39:41 48 2:09:11SH
36 18 Feldschnieders, Mark LC Nordhorn I M3080 8 22:04 22 1:11:00 40 36:18 25 2:09:22NI
37 10 Ender, Björn ESV Eintracht Hameln I M2585 15 20:54 6 1:09:23 33 37:28 30 2:09:45*NI
38 28 Münster, Till Tri Michels Hamburg II M2584 16 25:05 50 1:07:44 24 36:59 26 2:09:48HH
39 45 Köster, Jan TriAs Flensburg Männer M4072 5 24:01 36 1:07:45 25 38:20 38 2:10:06SH
40 24 Elfers, Julian Stader SV Team M1894 3 21:42 14 1:08:37 32 37:50 34 2:10:09*NI
41 74 Tiedeken, Jens WSV 1921 Wolfenbüttel I M4068 6 24:58 44 - - 1:43:55 - 2:10:53*NI
42 41 Kurth, Damien TriAs Flensburg Männer M2584 17 24:43 42 1:08:11 30 38:46 42 2:11:40SH
43 30 Mombach, Jochen Tri Michels Hamburg II M3080 9 22:50 26 1:10:45 39 38:26 41 2:12:01HH
44 9 Reckmeier, Andreas ESV Eintracht Hameln I M4563 1 25:04 49 1:08:04 28 39:01 45 2:12:09NI
45 48 Schmidt, Hannes TriAS Hildesheim II M2089 5 24:58 44 1:09:41 34 37:32 31 2:12:11NI
46 58 Horst, Lukas Triathlon Team Buxtehud M4072 7 22:16 23 1:08:02 27 40:01 51 2:12:19*NI
47 17 Böttick, Carsten LC Nordhorn I M3577 4 25:31 55 1:12:01 46 34:49 13 2:12:21NI
48 14 Borgers, Felix Kaifu Tri Team M2584 18 - - - - 2:12:28 - 2:12:28HH
49 27 Kanbel, Jochen Tri Michels Hamburg II M3080 10 - - 1:34:13 - 38:23 39 2:12:36HH
50 16 Götz, Markus LC Nordhorn I M4072 8 24:25 40 1:10:22 36 37:52 35 2:12:39NI
51 37 Hinterberg, Dominik Triabolos Hamburg H M4565 2 25:10 51 1:07:50 26 39:51 49 2:12:51HH
52 42 Diller, Johannes TriAs Flensburg Männer M2089 6 20:38 3 1:11:40 43 40:42 54 2:13:00SH
53 29 Danylow, Jesco Tri Michels Hamburg II M2088 7 22:47 25 1:10:32 37 39:58 50 2:13:17HH
54 50 Neumann, Christian TriAS Hildesheim II M3573 5 25:01 46 1:12:54 51 35:57 20 2:13:52NI
55 38 Peppel, Andreas Triabolos Hamburg H M3078 11 23:14 31 1:11:20 42 39:30 47 2:14:04HH
56 79 Suhr, Stefan Hannover 96 II M3573 6 25:41 57 1:08:23 31 40:10 52 2:14:14NI
57 49 Hartmann, Marten TriAS Hildesheim II M2091 8 23:13 30 1:12:44 50 39:09 46 2:15:06NI
58 39 Trocha, Benjamin Triabolos Hamburg H M3080 12 26:42 58 1:10:07 35 38:50 43 2:15:39HH
59 60 Stein, Andreas Triathlon Team Buxtehud M4070 9 - - - - 2:15:50 - 2:15:50NI
60 21 Meyer, Timo Stader SV Team M3082 13 25:02 47 1:15:18 55 36:06 22 2:16:26NI
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20. Güstrower Triathlon



Regionalliga Nord (Herren) am 11.08.2012

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

61 20 De Nie, Sandy LC Nordhorn I M3080 14 24:21 39 1:12:14 48 40:53 55 2:17:28NI
62 53 Bähr, Christian Triathlon Team Braunsch M2587 19 23:37 35 1:12:24 49 42:45 57 2:18:46NI
62 23 Straube, Konrad Stader SV Team M2584 19 21:39 13 1:10:41 38 46:26 63 2:18:46NI
64 46 Dammann, Raphael TriAS Hildesheim II M4072 10 23:14 31 1:12:00 45 43:34 61 2:18:48NI
65 70 Redepenning, Dennis USC Kiel M3577 7 25:30 54 1:11:58 44 42:54 59 2:20:22SH
66 26 Jahn, Christian Tri Michels Hamburg II M3576 8 22:53 27 1:14:42 53 42:49 58 2:20:24HH
67 55 Hoffmann, Friedrich Triathlon Team Braunsch M2584 21 29:34 59 1:12:11 47 38:59 44 2:20:44NI
68 3 Walther, Andreas BKK Mobil Oil-Ratzeburg M4068 11 25:17 52 1:14:23 52 41:46 56 2:21:26SH
69 33 Meyer, Dirk Tri Team Lüneburg I M4071 12 - - 1:38:24 - 43:07 60 2:21:31NI
70 2 Dolecki, Martin BKK Mobil Oil-Ratzeburg M3081 15 25:32 56 1:16:38 56 46:13 62 2:28:23SH
71 75 Gerhardt, Georg WSV 1921 Wolfenbüttel I M3079 16 29:39 60 1:14:50 54 46:59 64 2:31:28NI

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe
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20. Güstrower Triathlon



Regionalliga Nord (Damen) am 11.08.2012

Mannschaftswertung
Rng Snr Name, Vorname AkJgPunkte RngMannschaft

1 Triabolos Hamburg D 23 101 Ley, Pia W2584 5
102 Füllbrandt, Annalena W3082 7
103 Schmidt, Katharina W3080 11

2 KEB Tri Team Schwarme 32 90 Roer, Katharina W2584 2
91 Freiwald, Grit W3081 13
89 Cotterell, Maike W3573 17

3 TSV Bokeloh 40 125 Tegtmeier, Scarlett W2091 4
127 Göing, Jennifer W2586 9
128 Ahrbecker, Clara-Sophia W1893 27

4 Triathlon Team Buxtehude Da 49 109 Hahn, Tanja W4567 6
110 Zielke, Uta W4071 8
111 Felgentreu, Marion W4566 35

5 Hannover 96 I 51 88 Winkler, Carla W3082 1
87 Stibral, Nicole W2584 19
86 Vogelgesang, Anja W2089 31

6 Team Triathlon Hamburger Hoc 52 98 Goldberg, Monika W3573 14
97 Grethe, Inga W3080 16

100 Hoyer, Daniela W2586 22
7 TriAs Flensburg Frauen 56 106 Iversen, Kristina W3081 10

108 Ommen, Ilse W4069 21
107 Rathsack, Bente W3079 25

8 1. TCO Die Bärinnen 60 81 Sachtleber, Kai W4071 12
83 Hinrichs, Britta W4567 15
82 Vossig, Tatjana W4567 33

8 Lehrter SV 60 93 Weber, Dagmar W2091 3
96 Nieschlag, Nele W1894 23
94 Wiemer, Nadine W2584 34

10 TriTeam Fiko Rostock 90 123 Roger, Jennifer W2584 24
124 Høyland, Maria W2585 30
121 Kittner, Julia W2583 36

11 TriElfen Schwerin 101 116 Wittwer, Anja W2585 18
115 Prahl, Anne W2583 39
114 Wermann, Christiane W4072 44

12 Tri-Sport Lübeck 102 117 Koch, Maike W2585 20
118 Nicklas, Franziska W2585 40
119 Quellhorst, Anna W3081 42

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe
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Regionalliga Nord (Herren) am 11.08.2012

Mannschaftswertung
Rng Snr Name, Vorname AkJgPunkte RngMannschaft

1 TSV Bokeloh I 51 63 Kranz, Daniel M2088 5
64 Hages, Marc-Andre M2585 9
62 Tegtmeier, Falco M2585 17
65 Scharf, Henrik M2584 20

2 WSV 1921 Wolfenbüttel I 61 72 Becker, Hendrik M3080 1
71 Bartels, Ulf M4072 3
73 Diekmann, Lars M2586 16
74 Tiedeken, Jens M4068 41

3 Kaifu Tri Team 90 12 Kores, Robert M2586 7
13 Schuster, Jens M4070 10
15 Radke, Dirk M4068 25
14 Borgers, Felix M2584 48

4 Tri Team Lüneburg I 93 35 Trettin, Stephan M2586 4
31 Reimann, Frank M3079 6
34 Pargätzi, Jonathan M2583 14
33 Meyer, Dirk M4071 69

5 USC Kiel 95 69 Kratzenstein, Stefan M3080 11
67 Lückert, Tobias M3574 21
66 Adlung, Dominic M2584 29
68 Burkhard, Sascha M2583 34

6 ESV Eintracht Hameln I 100 7 Reckemeier, Nils M1894 2
6 Schwarz, Stefan M3079 30
8 Getz, Richard M1893 31

10 Ender, Björn M2585 37
7 Hannover 96 II 102 78 Kuhlmann, Timo M2090 8

77 Kiene, Sven M2089 15
76 Diederichsen, Malte M2585 23
79 Suhr, Stefan M3573 56

8 Triathlon Team Buxtehude Herr 110 59 Schröter, Max M3573 13
57 Hadler, Olaf M4069 24
56 Heinßen, Erk M5062 27
58 Horst, Lukas M4072 46

9 Triathlon Team Braunschweig 134 52 Martens, Till M2583 18
54 Schier, Sebastian M2584 26
51 Schläger, Marcel M3081 28
53 Bähr, Christian M2587 62

10 Triabolos Hamburg H 161 40 Werner, Frederic M3080 22
36 Dohse, Michael M3078 33
37 Hinterberg, Dominik M4565 51
38 Peppel, Andreas M3078 55

11 TriAs Flensburg Männer 168 44 Benecke, Torben M3575 35
45 Köster, Jan M4072 39
41 Kurth, Damien M2584 42
42 Diller, Johannes M2089 52

12 Stader SV Team 181 22 Tiedemann, Morton M2586 19
24 Elfers, Julian M1894 40
21 Meyer, Timo M3082 60
23 Straube, Konrad M2584 62

13 BKK Mobil Oil-Ratzeburger SV 182 1 Thyen, Oltmann M2089 12
5 Sonnenburg, Tim M2585 32
3 Walther, Andreas M4068 68
2 Dolecki, Martin M3081 70

14 Tri Michels Hamburg II 183 28 Münster, Till M2584 38
30 Mombach, Jochen M3080 43
27 Kanbel, Jochen M3080 49
29 Danylow, Jesco M2088 53

15 LC Nordhorn I 194 18 Feldschnieders, Mark M3080 36
17 Böttick, Carsten M3577 47
16 Götz, Markus M4072 50
20 De Nie, Sandy M3080 61
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Regionalliga Nord (Herren) am 11.08.2012

Mannschaftswertung
Rng Snr Name, Vorname AkJgPunkte RngMannschaft

16 TriAS Hildesheim II 220 48 Schmidt, Hannes M2089 45
50 Neumann, Christian M3573 54
49 Hartmann, Marten M2091 57
46 Dammann, Raphael M4072 64

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe
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5. Güstrower AquaKid 2012 am 11.08.2012

Ergebnisliste - Schüler D
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 5 Schadek, Bruno Gremmelin M605 1 4:26
2 1 Kretlow, Paul M605 2 4:39
3 3 Hanf, Robin LV Deggendorf M605 3 4:46*
4 2 Schwanz, Maximilian Güstrow M605 4 4:58

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

5. Güstrower AquaKid 2012 am 11.08.2012

Ergebnisliste - Schülerinnen D
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 4 Synok, Rieke W605 1 4:50

5. Güstrower AquaKid 2012 am 11.08.2012

Ergebnisliste - Schüler C
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 40 Raddatz, Melvin Augustenruh M803 1 7:31
2 41 Kiel, Julian Güstrow M803 2 8:18

disq 29 Bulirsch, Michel Pritzwalk M803 - 7:27

5. Güstrower AquaKid 2012 am 11.08.2012

Ergebnisliste - Schülerinnen C
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 42 Clares, Emma Schwetzin W803 1 8:38
2 44 Golombek, Lena Handballverein Güstrow W804 2 9:17

5. Güstrower AquaKid 2012 am 11.08.2012

Ergebnisliste - Schüler B
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 23 Kietzmann, Tom GSC 09 Fußball M1002 1 12:04
2 26 Kiel, Oliver Güstrow M1001 2 14:14
3 31 Buschow, Karl DLRG Laage M1002 3 15:48

5. Güstrower AquaKid 2012 am 11.08.2012

Ergebnisliste - Schülerinnen B
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 27 Millat, Jana TC Fiko Rostock W1001 1 10:27
2 24 Hanf, Amelie LV Deggendorf W1002 2 11:40
3 30 Richter, Nele Jolanthex TriSport Schwerin W1001 3 12:23
4 28 Maiss, Miriam DLRG Rostock W1002 4 12:49
5 25 Rambow, Felicitas Groß Wüstenfelde W1002 5 13:28
6 22 Liedtke, Alina W1001 6 13:41
7 20 Weber, Vanessa KWSV W1002 7 13:42
8 21 Winkler, Laura Güstrower HV 94 W1001 8 14:24
9 32 Voung, Michaela W1001 9 15:35
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5. Güstrower AquaKid 2012 am 11.08.2012

Ergebnisliste - Schüler A
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 61 Baschow, Hans DLRG Laage M1200 1 16:01

5. Güstrower AquaKid 2012 am 11.08.2012

Ergebnisliste - Schülerinnen A
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 62 Purwin, Ronja Groß Grabow W1200 1 17:29
2 60 Schwanz, Saskia Güstrow W1299 2 19:29

5. Güstrower AquaKid 2012 am 11.08.2012

Ergebnisliste - U23 männlich
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 5 Schadek, Bruno Gremmelin M605 1 4:26
2 1 Kretlow, Paul M605 2 4:39
3 3 Hanf, Robin LV Deggendorf M605 3 4:46*
4 2 Schwanz, Maximilian Güstrow M605 4 4:58
5 40 Raddatz, Melvin Augustenruh M803 1 7:31
6 41 Kiel, Julian Güstrow M803 2 8:18
7 23 Kietzmann, Tom GSC 09 Fußball M1002 1 12:04
8 26 Kiel, Oliver Güstrow M1001 2 14:14
9 31 Buschow, Karl DLRG Laage M1002 3 15:48

10 61 Baschow, Hans DLRG Laage M1200 1 16:01
disq 29 Bulirsch, Michel Pritzwalk M803 - 7:27

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

5. Güstrower AquaKid 2012 am 11.08.2012

Ergebnisliste - U23 weiblich
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 4 Synok, Rieke W605 1 4:50
2 42 Clares, Emma Schwetzin W803 1 8:38
3 44 Golombek, Lena Handballverein Güstrow W804 2 9:17
4 27 Millat, Jana TC Fiko Rostock W1001 1 10:27
5 24 Hanf, Amelie LV Deggendorf W1002 2 11:40
6 30 Richter, Nele Jolanthex TriSport Schwerin W1001 3 12:23
7 28 Maiss, Miriam DLRG Rostock W1002 4 12:49
8 25 Rambow, Felicitas Groß Wüstenfelde W1002 5 13:28
9 22 Liedtke, Alina W1001 6 13:41

10 20 Weber, Vanessa KWSV W1002 7 13:42
11 21 Winkler, Laura Güstrower HV 94 W1001 8 14:24
12 32 Voung, Michaela W1001 9 15:35
13 62 Purwin, Ronja Groß Grabow W1200 1 17:29
14 60 Schwanz, Saskia Güstrow W1299 2 19:29
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